生命科学学院2018年硕士研究生招生复试工作的通知

根据《南京农业大学关于做好2018年硕士研究生招生录取工作的通知》，结合本学院具体情况，现就做好我院2018年硕士研究生招生录取工作通知如下：

生科院各位报考生、调剂生，请及时登录南京农业大学研究生院网站（http://grasch.njau.edu.cn/）确认专业课考试科目。

一、生科院研究生招生工作领导小组

组长：赵明文 蒋建东
成员：章文华、张炜、强胜、蒋明义、沈振国、高国富、崔瑾、李阿特
秘书：陈一楠
二、学院各学科复试线
复试分数均符合《全国初试成绩基本要求》前提下，各学科要求如下：

植物学、细胞、发育生物学：英语≥45分，初试总分≥320分

微生物学：英语≥50分，初试总分≥311分
生物化学与分子生物学：英语≥47分，初试总分≥315分
动物学：初试总分≥329分
生物工程：英语≥45分，初试总分≥290分，接收校内生源调剂。

少数民族骨干专项计划分数线按照《全国初试成绩基本要求》

三、资格审查

学院复试资格审查小组将对考生的资格进行审查。考生复试时须携带以下材料（曲别针或燕尾夹将上交材料按顺序整理）：
1.查验毕业证书或学位证原件(往届生)、学生证(应届生)、考生身份证等有效证件，收取以上证件的复印件。
2.《政治思想品德考核表》

3.大学期间的《成绩单》（加盖学校或档案所在单位红章）
4.其他能证明专业能力的材料及复印件
5.享受“加分项目考生”相关证明材料
6.复试费80元

注：如已到校的考生，没有带以上材料，请尽快邮寄（顺丰或EMS）到南京农业大学生命科学学院  陈一楠（收），02584395869
四、复试内容
复试计分项目包括：专业课考试、外语听力及口语测试、综合素质能力考核，满分分别为150分、50分、100分，三项合计为复试总成绩。专业课考试、外语听力及口语测试、综合素质能力考核、政治思想考核、同等学力考生加试，任一项考核成绩不合格（标准由学院或学科点自定）的考生均不予录取。
五、复试阶段各环节安排
1.资格审查  时间：3月23日14:00-17:00  地点：生科楼E2004

2.复试笔试：时间：3月24日上午 8:30-11:30  地点安排如下

	专业
	教室

	植物学、细胞生物学、发育生物学
	教四楼B403

	微生物学
	教四楼B405

	生物化学及分子生物学、动物学
	教四楼B402

	生物工程
	教四楼B404、B407

注：考生须携带身份证、学生证(应届生)、工作证(在职人员)。

3.复试面试

各位考生(包括调剂生)请按所报考学科参加考核，考核时间、地点如下：

植物学、发育生物学、细胞生物学

时间：3月24日14：00  地点：生科楼E2004 、C2011

微生物学
时间：3月24日14：00  地点：生科楼C5023
生物化学与分子生物学
时间：3月24日14：00  地点：生科楼C4020
动物学

时间：3月24日14：00  地点：生科楼C7005

生物工程

时间：3月25日上午10：00 地点：生科楼E2004
六、拟录取原则
统考生以初试总分和复试总分的合计总成绩排名由高到低录取，总分相同情况下复试成绩较高者优先录取。任一项考核成绩不合格（标准由学院或学科点自定）的考生均不予录取。
七、体检

时间见研究生院网站安排，地点校医院（需携带一寸照片一张；人民币23.00元；身份证）。

八、联系方式
生命科学学院招生联系电话：84395869   联系人：陈一楠

九、其他
其他未尽事宜，参照《南京农大学关于做好2018年硕士招生录取工作的通知》文件执行。

                                        生命科学学院

                                      2018年3月20日